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Situatia contractelor incheiate pana la data de 17.09.2018 in cadrul proiectului
,Certificarea activitatilor Consiliului Judetean Arges si dezvoltarea abilitatilor personalului, in concordanta cu prevederile SCAP”, cod

SMIS 118741, cod SIPOCA 459

Nr.
crt.

Numarul si data
contractului

Partile
contractante

Obiectul contractului

Procedura

Tnceput
contract

Final
contract

Valoare contract

Pret fara TVA

TVA

13645/28.08.2018 | S.C. BIROTICA
OFFICE EXPRESS

S.R.L.

Furnizarea de mijloace fixe, active
necorporale, materiale consumabile
pentru echipa de proiect si mijloace
fixe necesare implementarii
proiectului ,Certificarea
activitatilor Consiliului Judetean
Arges si dezvoltarea abilitatilor
personalului, in concordanta cu
prevederile SCAP”

AD

28.08.2018

31.10.2019

28.175,80 lei

5.353,40 lei

13646/28.08.2018 | S.C.SDM
OFFICE GROUP

S.R.L.

Furnizarea de mobilier pentru
echipa de implementare a
proiectului ,Certificarea
activitatilor Consiliului Judetean
Arges si dezvoltarea abilitatilor
personalului, in concordanta cu
prevederile SCAP”

AD

28.08.2018

31.10.2019

1.234,4 lei

234,54 lei

13647/28.08.2018 | S.C .SDM
OFFICE GROUP

S.R.L.

Furnizarea materialelor
consumabile (produse de
papetarie) pentru echipa de
implementare a proiectului
,Certificarea activitatilor Consiliului
Judetean Arges si dezvoltarea
abilitatilor personalului, in
concordanta cu prevederile SCAP”

AD

28.08.2018

31.10.2019

3.132,80 lei

595,32
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13656/28.08.2018 | S.C. JURNAL Prestarea serviciilor de informare si AD 28.08.2018 | 31.10.2019 | 7.450,00 lei 1.415,50 lei
C&G S.R.L. publicitate n cadrul proiectului
,Certificarea activitatilor Consiliului
Judetean Arges si dezvoltarea
abilitatilor personalului, in
concordanta cu prevederile SCAP”
14779/14.09.2018 | S.C. SYNESIS Prestarea serviciilor de elaborare de AD 14.09.2018 | 31.10.2019 | 53.500,00 lei 10.165,00 lei
PARTNERS studii in cadrul proiectului
S.R.L. »Certificarea activitatilor Consiliului

Judetean Arges si dezvoltarea
abilitatilor personalului, in
concordanta cu prevederile SCAP”




